Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
ДУМА
Городского поселения

Тайтурского муниципального образования
 РЕШЕНИЕ

От  27.03.2013г.                                                                           №  30
п.Тайтурка
О расходовании средств резервного фонда бюджета городского поселения Тайтурского муниципального образования за 2012г.
Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста администрации по бюджетно-финансовой политике Клыш Е.В., о расходовании средств резервного фонда бюджета городского поселения Тайтурского муниципального образования за 2012 г., руководствуясь ст. 60 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, Дума городского поселения Тайтурского муниципального образования РЕШИЛА:

1. Информацию о расходовании средств резервного фонда бюджета городского поселения Тайтурского муниципального образования за    2012 г. принять к сведению.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава городского поселения

Тайтурского муниципального образования                                   Е.А.Артёмов
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЙТУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИНФОРМАЦИЯ
В соответствии ст. 60 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, в бюджете городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2012 год по статье 901 01 11 070 04 00 500 290 «резервный фонд органов местного самоуправления» заложено 100 тыс. руб. (Сто тысяч рублей). За 2012 г. средства резервного фонда не расходовались.

Исполнитель:

Ведущий специалист

по бюджетно-финансовой политике

Клыш Е.В.